
Copia

COMUNE DI ARADEO
Provincia di Lecce

AREA “3” – LL.PP. E SERVIZI TECNICI

UFFICIO LL.PP., SERVIZI TECNICI E PATRIMONIO

DETERMINAZIONE  DEL  RESPONSABILE  DELL’AREA
IL RESPONSABILE DELL’AREA

N. 43 del 16-03-2016 Reg. Gen. N. 194 del 21-06-2016

OGGETTO: Responsabile competente per il Servizio di Prevenzione e Protezione ai sensi
dell'art. 33 del D.Lgs. 81/2008. Affidamento incarico. Impegno di spesa. CIG:
ZC7181BF8B.-

L'anno  duemilasedici, addì  sedici del mese di marzo, nel proprio ufficio, l'ing. Salvatore DONADEI,
nella sua qualità di Responsabile dell’Area, in esecuzione all’art. 107 del Tuel 267/2000 ed al decreto
del Sindaco del 01/10/2012, ha adottato la seguente determinazione.
Su detta determinazione hanno formulato i seguenti pareri:

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE EX ART. 151, D. Lgs. 267/2000:
Il sottoscritto RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO, a norma dell’art. 151, comma 4,D.Lgs. 267/2000,
ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Maria Cosimina Giuri

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo.

Aradeo, 21-06-2016 IL RESPONSABILE DELL’AREA
ing. Salvatore DONADEI

Determina N° 194 del 21-06-2016 Pag. 1



IL RESPONSABILE DELL'AREA

PREMESSO che con propria determinazione n. 25 del 25.05.2012 (Reg. Gen. n. 305/2012) venne
conferito incarico professionale di responsabile del servizio di protezione e prevenzione per lo svolgimento delle
attività di cui all’art. 33 del D.Lgs. 81/2008, all’arch. Marcello Lezzi – nato a Galatina (LE) il 16/12/1972 – c.f.
LZZMCL72T16 D862G – con studio in Novara alla via Magnani Ricotti n. 2, con il compenso annuo di €
2.500,00, omnicomprensivo;

CONSIDERATO che è necessario procedere con urgenza alla nomina del responsabile del servizio di
protezione e prevenzione per lo svolgimento delle attività di cui all’art. 33 del D.Lgs. 81/2008, per l'anno 2016;

RITENUTO di affidare il predetto incarico all’arch. Marcello Lezzi per l'importo omnicomprensivo di €
2.500,00 (periodo 01/01/2016 - 31/12/2016);

DATO ATTO che l'incarico viene conferito alle condizioni tutte riportate nello schema di convenzione
regolante i rapporti tra l'Ente ed il tecnico competente, allegato al presente atto;

VISTO il TUEL 267/2000;

VISTO il vigente Regolamento comunale sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

CIG: ZC7181BF8B

DETERMINA

Per quanto in narrativa:

conferire l'incarico professionale di responsabile del servizio di protezione e prevenzione per lo svolgimento1.
delle attività di cui all’art. 33 del D.Lgs. 81/2008 del Comune di Aradeo, all’arch. Marcello Lezzi – nato a
Galatina (LE) il 16/12/1972, con studio in Novara alla via Magnani Ricotti n. 2 (periodo 01/01/2016 -
31/12/2016);

approvare l'allegato schema di convenzione regolante i rapporti tra l'Ente ed il tecnico competente;2.

stabilire che:3.

l’incarico verrà svolto in regime di autonomia, senza alcun vincolo di subordinazione e pertantoo
l’incaricato potrà liberamente determinare le modalità di esecuzione delle sue prestazioni, secondo quanto
riterrà utile al raggiungimento dei risultati concordati, utilizzando i locali e le attrezzature messe a
disposizione dalla struttura ed in coordinamento con essa;

la stessa avrà inizio con la formalizzazione dell’incarico mediante la sottoscrizione della convenzione e lao
pubblicazione sul proprio sito web degli estremi del provvedimento, delle generalità del professionista
incaricato, della ragione dell’incarico nonché dell’ammontare erogato;

esso avrà durata di anni uno (1.01.2016 – 31.12.2016);o

il compenso per l’incarico è stabilito in € 2.500,00 omnicomprensivo;o

impegnare la somma di € 2.500,00 al Cap. 1159/7 – Int. 1 – 01 – 05 – 03 – Imp. 879/2016 del bilancio 2016;4.

Con successivo provvedimento si effettuerà la liquidazione dietro presentazione di regolare fattura.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
f.to ing. Salvatore DONADEI

Determina N° 194 del 21-06-2016 Pag. 2



________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione sarà pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 21-06-2016
al 06-07-2016
Aradeo lì,  21-06-2016

Il Responsabile della Pubblicazione
f.to Antonio Lagna

Determina N° 194 del 21-06-2016 Pag. 3


